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BATERIE ELEKTRONICZNE ORAS

Oras Optima
NOWOŚĆ! Nowa rodzina baterii Oras Optima zawie-

ra kompletną kolekcję baterii dla każdego ujęcia 

wody: bezdotykowe baterie umywalkowe, jedno-

uchwytowe baterie umywalkowe z inteligentnymi 

rozwiązaniami, termostatyczne i baterie natryskowe 

i wannowo-natryskowe, deszczownice i baterie 

kuchenne.

Baterie łazienkowe i kuchenne z nowej linii Optima 

mają specjalny, antypoślizgowy element na uchwy-

cie, ułatwiający uruchomienie kranu.

Wiele modeli z nowej linii Optima ma też elektro-

niczne sterowanie sensorem. Woda wypływa jedynie 

wówczas, gdy przysuniemy dłonie do kranu. 

Nowością na rynku bateria kuchenna z wysoką obro-

tową wylewką, z dwoma dźwigniami uruchamiający-

mi strumień w sposób manualny oraz funkcją bezdo-

tykową. Dodatkowym rozwiązaniem przydatnym

w kuchni jest też elektroniczny wyświetlacz poka-

zujący temperaturę wody oraz wbudowany system 

ostrzegania o wysokiej temperaturze.

Oras Cubista 
Gotowanie stało się rodzajem sztuki, spotkaniem 

towarzyskim i sposobem na przyjemne spędzenie 

czasu z rodziną i przyjaciółmi. Ta bateria może być 

z powodzeniem stosowana jako druga bateria na 

wyspie kuchennej, pozwalając na bezdotykowe 

mycie rąk podczas przygotowywania potraw. 

Przyjazne użytkownikowi funkcje baterii Oras 

Cubista wprowadzają powiew sztuki do kuchni 

i łazienki. Bateria nie będzie już nosiła śladów 

brudnych palców gwarantując wyższy poziom 

higieny. 

Oras Electra
Oras Electra pracuje inteligentnie. Wystarczy umie-

ścić ręce pod baterią, a przyjemny strumień letniej 

wody uruchomi się automatycznie. Prosty i ergono-

miczny projekt kontrastuje z zaawansowaną techni-

ką zastosowaną wewnątrz baterii. W linii Oras Electra 

dostępnych jest wiele różnych modeli.

Il Bagno Alessi One by Oras
Il Bagno Alessi One by Oras to przepięknie zaprojektowana 

linia baterii, która obejmuje także bezdotykowe baterie 

umywalkowe łączące w sobie ekologię i luksus. Ta bateria 

to wspaniałe dzieło sztuki użytkowej, uzupełniające ele-

gancki wystrój łazienki. Gamę przyjaznych użytkownikowi 

funkcji dopełnia łatwość regulacji temperatury. Nie ma 

także możliwości pozostawienia lejącej się wody bez 

dozoru.

Oras Eterna
NOWOŚĆ! Dzięki swoim funkcjom i zastosowanym 

materiałom, nowa deszczownica Oras Eterna to unikalny, 

ekologiczny natrysk, gwarantujący wysoki komfort użytko-

wania. Niezwykle szeroka głowica natrysku zapewnia przy-

jemność kąpieli. Zielona dioda umieszczona w przycisku 

EcoLed zapali się wówczas, gdy czas kąpieli był optymalny.

Lśniący oraz przypominający szkło materiał, z którego 

wykonana jest deszczownica Oras Eterna, dodatkowo 

podkreśla elegancję naszej nowej baterii. Dostępne kolory: 

czysta biel i grafitowa szarość.

n   Oras Olesno Sp. z o.o.
ul. Leśna 2, 46-300 Olesno, infolinia 800 518 469, www.oras.com, e-mail: info.poland@oras.com
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